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در پرتو وحی

برای هر قوم و ملتی مهلتی است
»و می‌گویند: اگر راست می‌گویی، این وعده )مجازات( 

کی خواهد بود؟*
بگو: من )حتی( برای خودم سود و زیانی را مالک نیستم، 
)تا چه رسد برای شما( مگر آنچه را خدا بخواهد. )این مقدار 
می‌دانم که( برای هر قوم و ملتی، مهلت و سرآمدی است، 
هنگامی که اجل آن‌ها فرا رسد، )و فرمان مجازات یا مرگشان 
صادر شود( نه ساعتی تاخیر می‌کنند و نه پیشی می‌گیرند«
یونس- 48 و 49

همراهی داعش و اسرائیل 
در یک نمایشگاه کاریکاتور

نمایشگاه کاریکاتورهای سیاسی »اس داعیل« به مناسبت روز مقاومت 
اسامی و با حضور سیدمسعود شجاعی طباطبایی و محسن نوری نجفی، 
دو کاریکاتوریست در نگارخانه مهر فرهنگسرای انقلاب اسلامی گشایش 

می‌یابد.
در این نمایشگاه 22 کاریکاتور که نگاهی تازه به موضوع داعش، اسرائیل 

و پیوند آنها دارد، به نمایش در می‌آید. 
در این نمایشگاه آثار هنرمندانی چون عباس ناصری، علی میرزایی، 
رسول آذرگون، حمیدرضا مصیبی، بهرام ارجمندنیا، پویا عبدلی، مهدی 

عزیزی، محمدرضا ثقفی و مجید خسرو انجم نمایش داده می‌شود.
 آیین افتتاحیه این نمایشگاه، امروز دوشنبه 26 مرداد ساعت 17 در 
فرهنگسرای انقلاب برگزار می‌شود.  زمان نمایشگاه »اس داعیل« از 27 

مرداد تا 10 شهریور، ساعت 9 تا 19 است.
توهین بی‌بی‌سی ‌فارسی به مردم ایران

در طول سال‌های فعالیت شبکه تلویزیونی بی‌بی سی فارسی، مسئولان و 
مجریان این شبکه بارها با اظهارات توهین آمیز عمق کینه خود را از مردم 
ایران نشان داده‌اند. این بار نیز در یکی از برنامه‌های این رسانه انگلیسی، 

نسبت منفی دیگری به مردم ایران داده شد.
به گزارش جام، به دنبال اعتراض بینندگان بی‌بی سی فارسی 
)BBCPersian( به پخش یک فیلم مستند در این شبکه، تهیه‌کننده 

برنامه آپارات در اظهاراتی توهین آمیز پاسخ انتقاد مخاطبان خود را داد!
مستند مذکور به ماجرای فردی می‎پردازد که تلاش می‎کند با حضور 
در مراسم ختم افراد مختلف، غذای رایگان دریافت کند و در این راه بارها با 
برخوردهای توهین آمیز و حتی برخورد فیزیکی از سوی صاحبان مجالس 

ختم روبرو می‎شود.
مجری و تهیه‌کننده برنامه »آپارات« در شبکه بی‌بی سی فارسی که 
این مستند را پخش کرد، در پاسخ به اعتراض مخاطبان گفت:»اکبر جوجه 
نمونه یک شخصیت واقعی است که در جامعه ما بسیار زیاد می‌باشد؛ یعنی 
کسانی که به دنبال جایی برای مرده خوری می‎روند؛ چه به‎صورت واقعی 

و چه نمادین«
گفتنی است، در طول سال‎های فعالیت بخش فارسی تلویزیون بی‌بی 
سی، مدیران و کارمندان این شبکه عمق کینه خود نسبت به مردم ایران را 
به کرات نشان داده‎اند و هیچ‎گاه از این بابت حاضر به عذرخواهی نبوده‎اند.

جدال لفظی ۲ سینماگر
سازندگان دو فیلم روی پرده در فضای مجازی به فحاشی یکدیگر 

پرداختند!
اخیرا منصور لشگری قوچانی تهیه‌کننده فیلم »عصر یخبندان« در 
اینستاگرام خود نوشت: »بی‌کفایتی مدیران فرهنگی، نتیجه اش می‌شود 

سینمای عنبر و شتری ....نه تدبیری نه امیدی«
اما به فاصله کوتاهی، سامان مقدم که این اظهارات را به خودش گرفته بود 

در صفحه اینستاگرام خود نوشت:
»یکی از دوستان امشب عکس اینستاگرام یکی از تهیه کننده‌های جدید 
سینما را برایم فرستاد که مثلا ایشان ضمن انتقاد از وضعیت سینما به مدیران 
فرهنگی کشور هم متلکی گفته که زمینه ساز به وجود آمدن فیلمی مثل 
نهنگ عنبر شده‌اند. این میزان لجن پراکنی از سوی طیفی که نه با سرمایه 
که با تکیه به حمایت‌های ویژه چند نهاد وارد این حرفه شده‌اند دیگر قابل 
تحمل نیست. رانت فقط پول نیست.پرداختن به بعضی موضوعات فقط کارت 
بلانژی می‌خواهد که در دست چند نفر از جمله این آقای تهیه‌کننده است که 
به مدیران فرهنگی متلک می‌گوید اما حتی نامش را به انگلیسی در پروفایلش 
غلط می‌نویسد.این واقعا اسفناک است .شما که حتی در نگارش اسمتان چنین 
گرفتار هستید چطور به وضعیت فرهنگی کشور که پرداختن به آن را اصلا 
در قواره شما نمی‌بینم، انتقاد دارید.« براساس گزارش مشرق، این کارگردان 
در ادامه این یادداشت تند و تیز خود خطاب به منصور لشگری قوچانی اشاره 
می‌کند »گفته‌ام مصاحبه نمی‌کنم اما این به معنی آن نیست که لال هستم 
خوشبختانه رسانه‌هایی که نظرات افرادی مثل شما را منعکس می‌کنند خیلی 
مورد توجه من نیستند. در نتیجه خزعبلات این چنینی را کمتر می‌بینیم اما 
اگر خیلی اتفاقی مثل امشب بار دیگر با چنین موقعیتی رو به رو شوم ،شما را 
به راحتی با کلمه از سر در سینمای فیلم شکست خورده‌تان آویزان می‌کنم.«

مجری مشهور تلویزیون عربستان 
همسرش را کشت!

مجری مشهور شبکه‌های سعودی ام بی‌سی و الرساله )متعلق به ولید بن 
طلال میلیاردر سعودی(، در جنایتی هولناک با همکاری یک راننده تاکسی، 

همسر خود را به قتل رساند.
به گزارش العالم، اقدام فجیع »منهل عبدالقادر« مجری شبکه‌های سعودی 
در برنامه‌ریزی برای قتل همسرش با همکاری یک راننده تاکسی، در رسانه‌های 

عربی بازتاب گسترده‌ای داشته است.
عبدالقادر که مقیم عربستان است، کمتر از 24 ساعت پس از این جنایت، 
به اقدام خود اعتراف کرد که به یک راننده تاکسی پول داده تا با شبیه‌سازی 
یک عملیات سرقت مسلحانه، همسرش را بکشد و به پای خود او نیز شلیک 

کند!
وی تاکید کرد که هدفش از این جنایت، رها شدن از »شر« همسرش بوده، 

چون می‌خواسته با خواهر همسرش ازدواج کند.
رئیس صدا و سیما:

نگذاشتیم شبکه‌های ایران را 
از روی ماهواره حذف کنند

رئیس صداوسیما گفت: با روش‌های جایگزین، اجازه حذف شبکه‌های ایران 
از ماهواره را ندادیم.

محمد سرافراز رئیس رسانه ملی در دیدار با  وزیر اطلاع رسانی سوریه 
و هیئت همراه ضمن تأکید بر حمایت‌های رسانه‌ای از کشور سوریه گفت: 
با افزایش قدرت رسانه‌ای ایران در سطح بین‌المللی و گسترش انتشار پیام 
ایران در دنیا، آمریکا و برخی کشورهای اروپایی از جمله انگلیس و فرانسه 
و شرکت‌هایی که خدمات ماهواره‌ای اجاره می‌دادند، به این نتیجه رسیدند 
که شبکه‌های جمهوری اسامی ایران را از ماهواره حذف کنند، اما چون 
این مسئله را پیش‌بینی کرده بودیم، راه‌های جایگزین در ماهواره و فضای 

مجازی و اینترنت را مورد توجه قرار دادیم.
  سرافراز با اشاره به بهره‌گیری رسانه ملی از کمپین‌های تبلیغاتی در 
دفاع از خود یاد آور شد: راه اندازی کمپین‌های تبلیغاتی در کشور‌های غربی 
برای اینکه دنیا بداند غربی‌ها چقدر با آزادی رسانه‌ها و بیان مخالف هستند، 

از دیگر فعالیت‌های رسانه ملی علیه تحریم رسانه‌ای بود.
رئیس صدا وسیما با تأکید بر ادامه همکاری‌های رسانه‌ای بین ایران 
و سوریه، افزود: باید وظیفه رسانه‌ای و تبیینی و افشا‌گرانه خود را با قوت 
ادامه دهیم و امیدواریم که دشمنان در این مرحله نیز به اهدافشان نرسند.
در ادامه این جلسه، عمران الزعبی وزیر اطلاع‌رسانی سوریه در سخنانی 
گفت: با توجه به تجربیات صدا وسیما در حوزه‌های مختلف، به حمایت 
و همکاری‌های مستقیم رادیو و تلویزیون ایران نیاز داریم تا بتوانیم از 

تجربیات شما در این زمینه استفاده کنیم.
وی با بیان اینکه بخش رسانه‌ای ما در دو بخش دولتی و خصوصی مورد 
هجمه قرار گرفته است گفت: پس از نهاد نظامی، بیشترین هجمه و ضربات 
را بخش رسانه‌ای سوریه متحمل شده است، به گونه‌ای که زیر ساخت‌های 
ارتباطاتی سوریه منهدم شد حتی به انبارهای آرشیو ملی تلویزیون ما حمله 
و آن را منهدم کردند. وزیر اطلاع‌رسانی سوریه افزود: ساختمان‌های مربوط 
به پخش برنامه‌های زنده همچون رادیو الاخباریه سوریه نیز هدف قرار 
گرفت و شماری از برادران ما که در آنجا فعالیت می‌کردند، زخمی و شهید 

شدند.
الزعبی همچنین از شهید مایا ناصر خبرنگار پرس‌تی‌وی در سوریه نیز 

یاد کرد.

هدیه به خوانندگان

آیت‌الله علامه طباطبایی)ره(: اعتبارات دنیا نوعاً وفا نمی‌کند و 
اگر هم وفا بکند تا دم قبر است و بعد از آن مائیم و ابد ما.

با حضور عراقچی

جشن تقدیر از خانواده شهدای هسته‌ای 
برگزار شد

مراسم تجلیل از خانواده شهدای هسته‌ای با حضور معاون وزیر امور 
خارجه برگزار شد.

»عباس عراقچی« عضو تیم مذاکره‌کننده ایران، در جشن تقدیر از خانواده 
شهدای هسته‌ای که در اردوگاه شهید باهنر برگزار شد، با اشاره به دستاوردهای 
تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای عنوان کرد: فقط می‌خواهم بگویم که عراقچی عددی 

نیست و کاری نکرد.
به گزارش پانا، عراقچی افزود: این ملت بزرگ ایران و خون شهدای هسته‌ای 
و حمایت‌های مقام معظم رهبری بود که بعد از 12 سال پیروز کارزار این نبرد 
شدند. از هر زاویه که به مذاکرات و نتایج آن نگاه کنیم ملت ایران برنده است، 
چراکه آمریکایی‌ها به دنبال غنی‌سازی صفر درصد، تعطیلی فردو و آب سنگین 
اراک بودند که پس از آن شش قطعنامه سازمان ملل و تحریم‌های یکجانبه را 

اعمال کردند.
وی ادامه داد: اما مقاومت و وحدت ملت ایران باعث شد که آن‌ها در ابتدا 
دست از تهدیدهای نظامی و سپس از تحریم‌ها دست کشیدند، چراکه آن‌ها فکر 

می‌کردند با این تحریم‌های فلج‌کننده می‌توانند ملت ایران را به زانو درآورند.

انتشار شماره جدید کیهان فرهنگی
شماره  جدیدترین 
به  فرهنگی  کیهان 
گفت‌وگوهای  همراه 
اختصاصی و نیز آثار و 
مطالب متنوع فرهنگی 
و سیاسی چاپ و در 
علاقه‌مندان  اختیار 

قرار گرفت.
این  طلیعه  در 
با عنوان »القای  شماره 
از ملت،  ناصحیح  تصور 
زبان  از  دشمن«  شگرد 
مدیرمسئول می‌خوانیم:‌ 
و  از 1700 مرکز  بیش 
کانون مطالعاتی تحقیقاتی 

فقط در آمریکا وجود دارند که مهمترین ابزار قدرت نرم آمریکا محسوب 
می‌شوند و به عنوان مرکز تصمیم‌سازی عمل می‌کنند فعالیت این کانون‌ها و 
نهادها معطوف به مبارزه با کشورهای مخالف استکبار آمریکاست و ابزار مورد 

استفاده آنان بیش از آن که سخت‌افزاری باشد، نرم‌‌افزاری است.
دکتر اصلانی در ادامه افزوده است: آنها با امواج شیطانی خود قصد دارند القا 
کنند دفاع از اسلام و انقلاب هزینه دارد ولی فایده ندارد، ایستادگی بر آرمان‌ها 
بی‌ثمر است، مبارزه و مقابله با استکبار بی‌نتیجه است، تلاش‌ها محصولی جز 
ضرر و زیان نداشته و ندارد؛ بنابراین مقاومت بیهوده است. دست‌ها را بالا برده 

تسلیم شوید! 
مدیرمسئول با اشاره به شگرد روانی دشمن گفته است: القای تصویر 
ناصحیح و دروغین از ملت ایران و تصویر بزک کرده ‌از دشمنان آن شگرد 
روانی کانون‌های جنگ روانی دشمن است که متأسفانه معاندان از سرعناد 
و کج‌فهمان از سرنادانی نیز بر طبل آن می‌کوبند، زیرا دشمن به خوبی از 
ویژگی‌های واقعی و حقیقی این ملت شجاع، مؤمن و فداکاری که نظام اسلامی 
را خود ایجاد کرده، طرفدار و مدافع پرشور آن است، برای حفظ و تداوم آن 
تا پای جان فداکاری و ایستادگی می‌ورزد باخبر و از ارزیابی متکی بر آمار و 
کارشناسی دقیق اتاق‌ها و اندیشکده‌های فکری بهره‌مند است. او می‌داند که 
پشتوانه واقعی این نظام مردم‌اند و موتور حرکت این مردم، ایمان و اعتقاد قلبی 
آنان است؛‌ لذا درصدد است این موتور را از کار بیندازد و این ریشه را بخشکاند.

وی در پایان تأکید کرده است: هرگونه ارائه تصویر ناصحیح و دروغین از 
این ملت مؤمن، شجاع، امتحان‌پس داده و تسلیم ناشدنی ما چه آگاهانه و چه 

ناآگاهانه حرکت در مسیر اهداف استکبار و تحقق نقشه دشمن است.
»کودتای 28 مرداد؛ تحکیم سلطه آمریکا در ایران« عنوان گفت‌وگو با قاسم 
تبریزی کارشناس مسایل سیاسی-تاریخی است که در بخشی از آن می‌خوانید: 
مصدق نمایندگان را یکی‌یکی به خانه خود دعوت می‌کرد و می‌گفت: استعفایت 
را بنویس. خطای دومش منحل کردن مجلس بود. این هم خلاف قانون بود. 
نخست وزیر حق‌ چنین کاری را ندارد. امروز رئیس‌جمهور مگر می‌تواند مجلس 

را منحل کند؟ باید مطیع مجلس باشد.
قاسم تبریزی در ادامه به ناکارآمدی دولت مصدق در برابر عده‌ای رقاصه و 
لات گفته است:‌ این که عده‌ای رجاله و رقاصه و لات و لمپن آمدند در خیابان و 
تظاهرات کردند و کودتا صورت گرفت درست است، اما دولتی که با پنج رقاصه 
و لات و چاقوکش و... سقوط کند که دولت نیست. دولتی که متکی به ملت 
است از حمله نظامی و اشغال مملکت توسط استعمارگران هم سقوط نمی‌کند. 
مطلب بعدی این که مردمی که سی‌تیر به مقابله با شاه برخاستند کجا رفتند؟ 
این یک سؤال اساسی است. 30 تیر را چه کسانی پدید آوردند و چگونه پدید 
آمد؟ مردم چه کردند که دربار، آمریکا و انگلیس مجبور شدند که دوباره مصدق 
را برگردانند؟ آن مردم در روز 28 مرداد کجا هستند ؟ چرا به میدان نیامدند؟ 
»ردپای فراماسونری در انحراف مشروطه« عنوان گفت‌وگوی بعدی با 
شمس‌الدین رحمانی است که با اشاره به نقش فراماسونرها در ایران گفته است:‌ 
کاری میرزا ملکم‌خان کرد که خیلی مهم است. او به دیگر فراماسونرها می‌گوید 
که وقتی با روحانیون حرف می‌زنید طوری حرف بزنید که آنها حساس نشوند. 
حساس نشوند یعنی چه؟ مثلا می‌گفتند ما می‌خواهیم قانونی درست کنیم 
براساس منافع ملت. کلمه »ملت« بار مذهبی دارد و به معنای آیین هم است. 
در قرآن آنجا که می‌گوید »علی ملت ابراهیم« یعنی بر آیین ابراهیم. اما در واقع 

آنچه فراماسونری از ملت در نظر داشته »ناسیونالیزم« بوده است.
شمس‌الدین رحمانی در ادامه افزود: درجریانی مثل مشروطیت یکی فکر 
است که کار می‌کند و دیگری قدرت و عمل. در مشروطیت روحانیون در جناح 
فکر و اندیشه حضور فعالی داشتند و نظراتشان را اعلام می‌کردند، اما اعمال 
قدرت را جاهایی مثل کمیته مجازات انجام می‌داد. اما در مقابل هر کسی را که 
با آنها مخالف بود و حرف می‌زد به راحتی می‌کشتند، آنها بازوی اجرایی داشتند 
که به مدد آن به حذف فیزیکی و ترور روی آوردند. یکی یکی سران مشروطه 

را کشتند. از ستارخان و باقرخان گرفته تا شیخ فضل‌الله نوری.
رحمانی در ادامه تأکید کرده است: فراماسون‌ها در نهضت مشروطه 
کارشان تنها تولید فکر و اندیشه نبوده بلکه تمام تلاش خود را به کار بستند 
تا هرچه بیشتر قدرت را در دست بگیرند. برای این کار یک بازوی اجرایی هم 
داشتند و کم‌کم به مقصودشان رسیدند. فراماسون‌ها در این راه از هیچ خدعه 

و نیرنگ و جنایتی فروگذار نکردند.
همچنین در این شماره می‌خوانیم: »پیام امام صادق)ع( در زمان غیبت« 
از آیت‌الله روح‌الله قرهی، »شیخ کلینی؛‌ میراث‌دار فرهنگ شیعی« به قلم 
عبدالحسین توکلی طرقی، »قیام گوهرشاد؛ هشیاری و غیرت دینی علما  مردم 
علیه طرح حجاب‌زدایی« نوشته عبدالله خداجو، »موج جدید تظلم خواهی 
دانشجویان بورسیه در دادسرای تهران« به قلم قاسم غلامرضایی، »سردار 
شهید سوداگر با کتابی متفاوت در دفاع مقدس« از رمضانعلی ابراهیم‌زاده 

گرجی و...

معاون اول قوه قضائیه در مورد آخرین وضعیت 
پرونده‌های بابک زنجانی،  متهم ارزی و سعید مرتضوی 
توضیح داد و جزئیاتی از چند پرونده زمین خواری را 

نیز مطرح کرد.
حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای در هشتاد و 
سومین نشست خبری خود با خبرنگاران در مورد پرونده بابک 
زنجانی گفت: این پرونده در حال حاضر دو متهم دارد و ۸  
وکیل در حال مطالعه پرونده هستند که ۴ وکیل از سوی 
شرکت نفت، یک وکیل از سوی بانک و الباقی وکلا برای 
متهمان هستند. باید گفت که پرونده سنگینی است و ۲۰۹ 
جلد و هر جلد ۲۰۰ صفحه که حدود ۴۰هزار برگ می‌شود 
و باید وکلا تا روز ۱۱ مهر که جلسه دادگاه برگزار می‌شود، 

پرونده‌ها را مطالعه کنند.
به گزارش مهر، معاون اول قوه قضائیه در مورد پرونده 
فساد ارزی گفت: نام متهم این پرونده یدا... روز چنگ است 
که از ۱۲ مردادماه جلسه رسیدگی به پرونده آغاز شده و در ۴ 
جلسه کیفرخواست خوانده شد و در حال رسیدگی است. اما 
اینکه گفته می‌شود معاون اول رئیس جمهور سابق هم در این 

پرونده است، صحیح نیست.
محسنی اژه‌ای در مورد پرونده سعید مرتضوی گفت: 
متهم حکمش صادر شده اما چون هنوز قطعی نیست، 
نمی‌توانم جزئیات را بگویم، با این حال در بخشی از  اتهامات 

تبرئه و در بخشی هم به حبس و رد مال محکوم شده است.
سخنگوی قوه قضائیه در مورد پرونده زمین‌خواری در 
بومهن و پردیس گفت: افرادی با جعل سند اقدام به این کار 
می‌کردند که میزان آن ۲۹۰ هکتار زمین در پردیس بود که ۳ 

نفر دستگیر شده و پرونده در حال تحقیق است.
وی در مورد رفع تصرف زمین‌ها توسط زمین‌خواران در 
کشور آمار داد و گفت: در استان مازندران یک هکتار، استان 
مرکزی ۸۲ هکتار، خراسان رضوی ۵ هکتار، البرز ۳۱ هکتار و 

کرمان ۳۰ هکتار زمین رفع تصرف شده است.
محسنی اژه‌ای در ادامه گفت: همچنین یکی از متهمان 
فتنه ۸۸ که در خارج از کشور زندگی می‌کرد، به کشور 
بازگشته و با گزارش وزارت اطلاعات هم اکنون تحت تعقیب 

قرار دارد.
پس از اظهارات معاون اول قوه قضائیه خبرنگاران سوالات 
خود را آغاز کردند که نخستین سوال در مورد این بود که چرا 
اعدام قاچاقچیان مواد مخدر متوقف شده است که اژه‌ای پاسخ 
داد: اگر قاچاقچیان محکوم به اعدام شوند، احکام به سرعت 

اجرا می‌شود و متوقف نشده است.
خبرنگاری در مورد پرونده مهدی هاشمی و بیانیه‌ای که 
صادر کرد، سئوال پرسید که محسنی اژه‌ای در پاسخ گفت: 
یک مجرم و محکوم به حبس سخن می‌گوید و این غیرطبیعی 
نیست و اشکالی ندارد اما درباره پخش فیلم دادگاه، وقتی 

دادگاه غیرعلنی است باید به حکم قاضی احترام گذاشت.
موضوع وابستگی بابک زنجانی به یک موسسه مالی 
اعتباری و نقل و انتقال ۲۰ هزار میلیارد تومان پول در این 
موسسه و توصیه نامه ۸ هزار میلیارد تومانی این موسسه مالی 
پرسش بعدی از سخنگوی دستگاه قضا بود که وی در پاسخ 
گفت: موضوع ۲۰ هزار میلیارد صحیح نیست، اما ضمانتنامه ۸ 
هزار میلیاردی بین این موسسه و بابک زنجانی مطرح بوده که 

البته به سرانجام نرسیده است.
محسنی اژه‌ای درمورد اقدامات دستگاه قضا در کاهش 
طلاق توافقی گفت: نخستین اقدام این بود که شاهدهای 
دروغین را برای شهادت در دادگاه‌های خانواده شناسایی کنیم 
و اینکه قضات هم با زوجین بیشتر صحبت کنند تا طلاق 
کمتر رخ دهد و همچنین افرادی از طرف زن و مرد برای ریش 

سفیدی تعیین شوند.
درخواست دیدار نمایندگان مجلس با بابک زنجانی در 

هشتاد و سومین جلسه سخنگوی قوه قضائیه مطرح شد که 
محسنی اژه‌ای در پاسخ گفت: نامه درخواست رسیده و قرار 
شد با این نمایندگان صحبت کنیم که اگر خواسته آنها قانونی 
باشد همراهی کرده و شاید هم بتوانیم پاسخ سؤالات آنها را 

بدهیم.
یکی از خبرنگاران در مورد واگذاری تیم داماش گیلان 
به یکی از نزدیکان مه آفرید خسروی سوال کرد که سخنگو 
در پاسخ گفت: خبری ندارم اما آقای خسروی کل اموالش 

مصادره نشده است.
گفته‌های وزیر دادگستری در مورد نقش اسفندیار رحیم 
مشایی در فساد ۳ هزار میلیاردی سوال یکی از خبرنگاران 
بود که معاون اول دستگاه قضا گفت: نام این فرد همیشه 
در این پرونده به عنوان اعمال نفوذ مطرح بوده اما به اثبات 

نرسیده است.
محسنی اژه‌ای در مورد آخرین وضعیت پرونده ۱۲ هزار 
میلیاردی گفت: این فرد دو پرونده داشت که در یکی مبلغی را 
به بانک‌ها بدهکار بود و در زمان بازداشت اموالش را تحویل داد 
تا تسویه حساب کند، بخش دیگری هم به حبس محکوم شد 
و جریمه نقدی که هر دوی آن انجام شده است. حالا پرونده 
دیگری مطرح شده که هنوز به نتیجه نرسیده و متهم باز هم 

قم- خبرنگار کیهان:
با حضور  کرامت  دهه  افتتاحیه جشن‌های  مراسم 
رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب در شبستان امام 

خمینی حرم حضرت معصومه)س( آغاز شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین محمد محمدی گلپایگانی در 
جشن نخستین روز دهه کرامت اظهار کرد: دهه کرامت از 
ابتکارات زمان ما است که روز نخست آن روز اول ذیقعده 
و مصادف با میلاد حضرت معصومه)س( است و روز پایانی 
آن با ولادت امام رضا)ع( مقارن شده است و طی آن 
حضرت معصومه)س(، حضرت احمدبن موسی)ع( و حضرت 

ثامن‌الحجج)ع( تکریم و تعظیم می‌شوند.
وی گفت: حرم حضرت معصومه)س( نقطه امید و چراغ 
فروزانی در ایران اسامی است که محور پناه علاقه‌مندان و 

ارادتمندان به اهل بیت)ع( است.
محمدی گلپایگانی با تاکید بر حفظ مقام ولایت و توسل 

به اهل بیت)ع( و ارزش‌های اسامی در جامعه افزود: رهبر 
معظم انقلاب همواره بر اتحاد و وحدت که تنها راه نجات امت 

اسلامی است تاکید دارند.
استقبال از کاروان حامل پرچم بارگاه امام رضا)ع( 

در حرم حضرت معصومه)س(
خادمان حرم امام رضا)ع( با ورود به حرم حضرت 
معصومه)س( کریمه اهل بیت)ع( پرچم بارگاه حضرت 

ثامن‌الحجج)ع( را به حرم این بانو اهدا کردند.
به گزارش خبرنگار ما، در این مراسم که با عنوان کاروان 
خورشید در صحن آینه حرم مطهر حضرت معصومه)س( 
برگزار شد، خادمان آستان مقدس و مردم متدین قم از 
خادمان بارگاه نورانی امام هشتم با شاخه‌های گل استقبال 

کردند.
خادمان حرم حضرت معصومه)س( با دود کردن اسپند 
به استقبال خادمان حرم امام رضا)ع( رفتند تا از مسافرانی که 

پرچم حرم امام هشتم را از خراسان رضوی آورده‌اند میزبانی 
کنند.

زنان و مردان، پیر و جوان و زائران ایرانی و غیر ایرانی 
حرم مطهر کریمه اهل بیت)ع( با دیدن پرچم آستان امام 
رضا)ع( اشک بر چشمانشان جاری شد و دست بر روی سینه 

به امام هشتم شیعیان ادای احترام کردند.
در ادامه این مراسم، یکی از خادمان حرم امام رضا)ع( به 
مولودی‌خوانی در آستانه میلاد حضرت فاطمه معصومه)س( 
پرداخت و بعد از این آیین مردم متدین استان قم بر پرچم 
حرم حضرت ثامن‌الحجج)ع( دست تبرک کشیده و بوسه 

زدند.
بنابر همین گزارش به مناسبت سالروز میلاد حضرت 
فاطمه معصومه)س( شهر قم آذین‌بندی شده و مردم با 
برگزاری آیین‌های جشن و سرور، میلاد خجسته بانوی 

کرامت را به یکدیگر تبریک می‌گویند.

شنبه شب در جای جای شهر مقدس قم اعم از مساجد، 
تکایا و حسینیه‌ها، آئین‌های مختلف جشن و سرور برپا بود و 
سخنرانان در خصوص سیره زندگی و همچنین وقایع رخ داده 
در طول حیات پربار حضرت معصومه مطالبی را بیان کردند.

به گزارش ایرنا از مشهد همزمان با نخستین روز از دهه 
کرامت دیروز 440 زائر در قالب سه کاروان پیاده وارد مشهد 

شدند.
حسین رضایی دبیر جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده 
امام رضا)ع( گفت: 170 نفر از این تعداد از شهرستان کاشمر 

و 120 نفر نیز از زرند کرمان وارد مشهد شده‌اند.
بنابراین گزارش صبح دیروز نیز کاروان 150 نفری 
دیگری از بافق یزد پس از 25 روز پیاده‌روی به مشهد رسیدند 

و مورد استقبال علما و شهروندان مشهدی قرار گرفتند.
رضایی تاکید کرد: برای اسکان و اقامت این زائران در 

مشهد برنامه‌ریزی لازم صورت گرفته است.

با حضور رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب

مراسم جشن دهه کرامت در حرم حضرت معصومه)س( آغاز شد

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

11 مهر ماه اولین جلسه رسیدگی به پرونده ۴۰ هزار صفحه‌ای بابک زنجانی
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پرندگانی که بالهایشان در حلقه وحشت و سرکوب و بند، رهایی از محبس 
دنیای تقیدهای نفسانی و دام‌های پلشت زمینی را تعبیر و تصویر کردند.

مردانی مرد که به مرهم توکل و به اکسیر ایستادگی، در ازدحام سیاهی و به میان دشمن 
قدار، شمشیر بران مبارزه و سپر سنگین جهاد از کف ارده ننهادند!

در زیر آوار نفسگیر شکنجه، کلام منیر حق را به احترام ذات حقیقت و با صدای رسای 
دلدادگی فریاد کردند و مخلصانه فرصت اسارت را به مجال وسعت‌دهی به نگاه و دل، ترسیم 

کردند.
پرندگان »آزاده« از قیود زمینگیری و نومیدی، آیه آیه بصیرت را با پرتو ایمان و یقین، 

تلاوت کردند و بیداری را نگاهبان شدند.
آنان سرانجام از حصار ظاهری عفلقیان و طواغیت، سرفراز رستند. آنان به کنام خود آمدند 
تا درس پایداری را به ما بیاموزند. به ما از بصیرتشان وام دهند و مدام در گوش غافلان، زمزمه 
کنند که فرزندان و سربازان خمینی کبیر، در محاصره هجر و غربت و درد و مصیبت، نشانگان 

و مبشران راست قامت شکیبایی و پایمردی و... معبران پیروزی‌اند!
سال آمد ورود آزادگان و قهرمانان پایداری به سرزمین نورانی ایران و جغرافیای عاشقی، 

خجسته باد!
ادب و هنر

آنان »اسارت« را در پهنه روشن »آزادگی« معنا کردند آیت‌الله علوی‌گرگانی:

صدور انقلاب
صدور منطق 
و برهان است

استاد درس خارج حوزه گفت: مردم ایران ملتی 
نیستند که اهل تجاوز و قدرت‌طلبی باشند، بلکه تنها 
به دنبال این هستند که آموزه‌های دین را به دنیا معرفی 

کنند.
به گزارش خبرگزاری حوزه، این مرجع تقلید در دیدار با 
شورای هماهنگی جشن‌های مردمی ستاد دهه کرامت کشور 
اظهار داشت: خدا به انسان کرامت خاصی داده است و آن 
کرامت خاص نعمت ولایت است که در قرآن کریم بیان شده 

است.
وی افزود: یکی دیگر از آن نعمت‌ها، دهه کرامت است و 
یکی از آن نعمت‌ها وجود امامزادگان واجب التعظیم می‌باشند 
که خدای متعال برای نجات بشر در اختیار انسان گذاشته 

است.
آیت‌الله علوی‌گرگانی ادامه داد: دهه کرامت با نام 
امامزادگان معنا و هویت پیدا کرده و اگر از من بپرسند که چرا 
دهه به نام کرامت نامگذاری شده و از فاطمه معصومه)س( 
شروع شده، باید در جواب گفت امامزادگان احترام خاصی 
دارند و یکی از آن امامزاده‌ها دختر حضرت موسی بن‌جعفر)ع( 

است.
استاد درس خارج حوزه اظهار داشت: یکی دیگر از آن 
دلایل روایات زیادی است که درباره احترام نسبت به این بانو 

و شهر قم وارد شده است.
این مرجع تقلید گفت: از شهر قم در روایات به شهر عشاق 
اهل بیت)ع( نام برده شده و دلیل آن قبر فاطمه معصومه)س( 

است.
وی خاطر نشان کرد: حرم حضرت معصومه باعث شده 
خدا هم نگاهی خاص به قم داشته باشد همه اینها دلیل بر 

این است که فاطمه معصومه)س( نقطه مرکزی ولایت است.
آیت‌الله علوی‌گرگانی ابراز داشت: درباره عظمت وجودی 
این بانو همین قدر بس که وقتی می‌خواستند به دنیا بیایند 
حضرت امام صادق)ع( مژده به دنیا آمدن او را از قبل داده 

بودند.
استاد درس خارج حوزه در ادامه افزود: صدور انقلاب 
صدور منطق و برهان بود همانطور که اسام دین منطق و 
عقل است انقلاب اسلامی نیز منطق و برهان را به جهان صادر 

کرد.
این مرجع تقلید خاطرنشان کرد: مردم ایران، ملتی 
نیستند که اهل تجاوز و قدرت‌طلبی باشند، بلکه تنها به دنبال 
این هستند که اهل بیت و آموزه‌های دین را به دنیا معرفی 

کنند.

مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل گفت: 
تفاوت آشکاری میان اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های 
اسلامی با رسانه‌های مزدور وجود دارد و این اتحادیه 
با ویژگی‌هایی که دارد می‌تواند در برابر امپراطوری 

رسانه‌ای غرب بایستد.
به گزارش تسنیم، هشتمین اجلاس رادیو تلویزیون‌های 
اسلامی صبح دیروز در مرکز همایش بین‌المللی صدا و سیما 
آغاز شد.در این مراسم شخصیت‌هایی از جمله نوری مالکی، 
محمد سرافراز، حجت‌الاسام علی کریمیان دبیر همایش و 
علی‌اکبر ولایتی مشاور بین‌الملل مقام معظم رهبری حضور 

داشتند.
این اجلاس با حضور 220 شبکه تلویزیونی و رادیویی از 

35 کشور جهان از صبح امروز آغاز به کار کرد.
ولایتی به بیداری اسلامی و گسترش آن در آفریقا و آسیا 
اشاره کرد و گفت: پس از آن بود که دشمنان به بدل‌کاری 
پرداختند و سعی کردند سلسله مقاومت را که از ایران، 
عراق، سوریه، لبنان و فلسطین شکل گرفته بود بشکنند به 
همین دلیل سوریه که حلقه طلایی زنجیره مقاومت در برابر 

صهیونیست‌ها بود آماج حملات قرار گرفت.
وی با اشاره به نقش مهم رسانه‌های اسلامی در شرایط 
کنونی افزود: امروز آزادی قلم در غرب وجود ندارد و رسانه‌های 
بسیاری نمی‌توانند به انتقاد از سیاست‌های آمریکا بپردازند؛ 
تفاوت آشکاری میان اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های اسلامی با 
رسانه‌های مزدور وجود دارد و این اتحادیه با ویژگی‌هایی که 

دارد می‌تواند در برابر امپراطوری رسانه‌ای غرب بایستد.
وی با بیان اینکه آل سعود جنایاتی مرتکب می‌شود که 
هیچ کس آنها را انجام نداده است گفت: گویی خاک مرگ بر 
سر سازمان ملل پاشیده شده که چهار ماه است ملتی بی گناه 
از سوی آل سعود بمباران می‌شود و سکوت کرده است، البته 
برخی دوستان ما در عرصه بین‌المللی هم از روی سادگی یا 
برخی وعده‌ها ساکت هستند، زیرا شورای امنیت یکسره در 

دست آمریکایی‌ها نیست.
دپیلماسی زور و دلار، به سکوت 

دربرابر جنگ یمن دامن زده است 
حجت‌الاسلام والمسلمین علی کریمیان دبیرکل اتحادیه‌ 
رادیو و تلویزیون‌های اسلامی در مراسم آغاز به کار این اجلاس 
تصریح کرد:  امروز در حالی این اجلاس و برنامه‌های جانبی 
آن را برگزار می‌کنیم که جهان اسام درگیر یک جنگ 
نیابتی بسیار خطرناکی شده است. امروز با توطئه استکبار 
جهانی و دلارهای کشورهای منطقه و تجهیز و به کارگیری و 
فعال‌کردن گروه‌های تکفیری و تروریستی و گسترش خشونت 
و افراط‌گرایی، جهالت و نادانی در راستای پروژه اسلام‌هراسی 
غرب شاهد اتفاقات بسیار ناگواری هستیم که چهره بسیار 
خشن، افراطی، بدون منطق و جاهلانه را از اسلام به نمایش 

گذاشته است. 
کریمیان اضافه کرد: غول رسانه‌ای استکبار و صهیونیزم 
جهانی و حتی اکثر رسانه‌های منطقه که با پول و سرمایه 
امت اسامی اداره می‌شود در خدمت این پروژه شوم قرار 

گرفته است. تحریف دین، تغییر احکام اسلامی و برداشت‌های 
سطحی از قرآن کریم و سنت الهی، رفتارهای غیراخلاقی 
و غیرانسانی و همه اینها نتیجه یک فرهنگ وارداتی و 

شبیه‌سازی جنایت‌ها در داخل اسلام است. 
وی خاطرنشان کرد: متاسفانه در همین ایام شاهد 
تجاوز بی‌رحمانه رژیم آل‌سعود به ملت مظلوم یمن هستیم 
و دیپلماسی زور و دلار موجب شده سکوت مرگباری در 
مقابل این همه جنایت حاکم شود و در این میان آل‌سعود 
در کشتن مردم بیگناه‌، زنان و پیروان و بخصوص کودکان، 
تخریب مساجد، بیمارستانها، مدارس، خانه‌های مسکونی و 
حتی قبرستانها و بناهای تاریخی روی صهیونیست‌ها را هم 

سفید کرده است.
وی ادامه داد: از این روست که اجلاس هشتم اتحادیه 
با شعار پیامبر رحمت، رسالت‌ رسانه‌های مقاومت از صبح 
امروز کار خودرا آغاز کرد تا با بسیج رسانه‌ای گسترده نسبت 
به معرفی اسام واقعی و زودن غبار افراطی‌گری و تکفیر و 

خشونت از چهره اسلام اقدام نماید. 
دبیرکل اتحادیه‌ رادیو و تلویزیون‌های اسامی با بیان 
اینکه ما در این انجمن جمع شده‌ایم تا با صدای رسا اعلام 
کنیم در کنار مظلوم خواهیم ایستاد و به مبارزه با ظالم ادامه 
می‌دهیم، یادآور شد: ما همواره تلاش خواهیم کرد تا طراحی 
دشمن را در ارائه چهره غیرواقعی از اسلام و مسلمین را تغییر 
و به جهانیان نشان خواهیم داد که اسلام دین مودت، محبت 

و برادری است. 

ولایتی در اجلاس اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های اسلامی:

خاک مرگ بر سر سازمان ملل پاشیده شده است

به اتهام مالی فعلًا با وثیقه آزاد است.
معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه سازمان بازرسی کل 
کشور طی نامه‌ای به سه مقام دولتی اعلام کرده که اگر اظهارات 
شما در رسانه‌ها دارای سند است ارسال کنید، گفت: هر فردی 
که اظهارنظری می‌کند باید منطقی و مستند باشد تا جامعه 
ناآرام نشود. در این جلسه اعلام شد که محمدرضا رحیمی به 
مرخصی نرفته و همچنان در زندان است. پرونده زمین‌خواری 
در گردنه‌های حیران سئوال یکی دیگر از خبرنگاران بود که 
سخنگو در پاسخ گفت: این منطقه کاملا خوش آب و هوا و 
گردشگری است و حیف است که در آن ویلاسازی انجام شود. 
در این پرونده دو هزار هکتار زمین مطرح است که هزار هکتار 
آن برای منابع طبیعی و هزار هکتار هم برای افراد با سند است 
که براساس تحقیقات به منابع طبیعی تعرض نشده اما آن 
هزار هکتار که دست افراد است براساس طرح هادی اقدام به 
وی‌لاسازی کرده و مجوزهایی از شهرداری و دهیاری داشته است 
که حدود ۲۰ نفر هم بدون مجوز اقدام به ساخت و ساز کرده‌اند.
سخنگوی قوه قضائیه در مورد اینکه استاندار تهران گفته 
شاید مجبور شویم مشترکان پرمصرف را به دستگاه قضایی 
معرفی کنیم گفت: شاید خود آن دستگاه اختیاراتی داشته 
باشد اما اگر مجبور به معرفی به دستگاه قضایی شوند در حالی 
که جزو پرونده‌های خاص باشد در خارج از نوبت رسیدگی 

می‌کنیم.
محسنی اژه‌ای در مورد پرونده جیسون رضائیان هم گفت: 
از بیان جزئیات معذور هستم اما آخرین جلسه دادگاه به اتمام 
رسید و قرار شد وکیل متهم هم لایحه دفاعیه بدهد و به زودی 

)احتمالاَ تا آخر هفته( حکم صادر می‌شود.
معاون اول قوه قضائیه از بازداشت مدیرعامل و هیئت 
مدیره موسسه میزان خبر داد و گفت: این افراد موافقت کردند 
تا پولی که نزد بانک مرکزی است برای پرداخت بدهکاری‌ها 
اخذ شود و اصل موسسه هم منحل شده و ستادی با ریاست 
استاندار در خراسان رضوی برای بررسی پرونده پدیده و میزان 

تشکیل شده است.
در ادامه این جلسه سخنگوی دستگاه قضا با بیان اینکه 
عزم این دستگاه برای برخورد با مفسدان و حتی دانه درشت‌ها 
جزم است، گفت: اگر افرادی به شورای نگهبان یا نهادهای 

دیگر تهمت و افترا بزنند قابل پیگیری است.
وی در مورد پرونده دکل‌های گم شده هم گفت: در این 
پرونده سازمان بازرسی وارد شده و بعد از سه مرحله پرونده 

به دادسرا رفته و افرادی هم برای پاسخگویی احضار شدند.
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